
MATCH REPORT
BRI LIGA 1 2023-2024

PERSITA VS BALI UNITED FC     4 - 2
#298 30/04/2024, 15.00 WIB INDOMILK ARENA, TANGERANG   Hujan   31 C   Penonton: 2674

Wasit : THORIQ M ALKATIRI
Asisten Wasit 1 : BANGBANG

SYAMSUDAR
Asisten Wasit 2 : EDWARDO PRIMA

SATYA

Cadangan Wasit : NENDI ROHAENDI
Penilai Wasit : MOCHAMAD

MUSAFAK
Match Commisioner : MATHYS RUGEBREGT

General Coordinator : BUDI SATYA
KURNIAWAN

Media Officer : ROBERT

PERSITA BALI UNITED FC
UNGU - UNGU - UNGU PUTIH - PUTIH - PUTIH

[ 96 ] GK KURNIAWAN KARTIKA AJIE
[ 3 ] CB CHRISTIAN MANGARON RONTINI  41,
[ 8 ] LWF IRSYAD MAULANA  64,
[ 11 ] RB MUHAMMAD TOHA (C)
[ 19 ] CB JAVLON GUSEYNOV
[ 32 ] AM RIFKY DWI SEPTIAWAN  37,  64(1),
[ 33 ] DM SIN YEONG BAE  78,
[ 37 ] CF MOHCINE HASSAN NADER  24,  82,
[ 66 ] LB MARIO JARDEL
[ 77 ] DM MUHAMMAD BADRIAN ILHAM

[ 99 ] LWF ESAL SAHRUL MUHROM  15,  20,  33,
 78(1),

[ 88 ] GK MUHAMMAD RIDHO
[ 5 ] CB HAUDI ABDILLAH (C)  13,  HT,
[ 11 ] LWF YABES RONI MALAIFANI
[ 18 ] CM I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA  67,
[ 33 ] RB I MADE ANDHIKA PRADANA WIJAYA
[ 44 ] CB KADEK AREL PRIYATNA
[ 47 ] LWF RAHMAT ARJUNA RESKI  18,  75,
[ 73 ] CB JAJANG MULYANA
[ 74 ] CM MOHAMMED B. A. RASHID  HT (1),
[ 77 ] CM RIZKI RAMDANI LESTALUHU  30,  HT (2),
[ 94 ] CF JEFFERSON MATEUS DE ASSIS ESTACIO

Substitutes Substitutes

[ 26 ] GK ADHITYA HARLAN
[ 5 ] CB CHARISMA FATHONI AM
[ 9 ] CF RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI  82,
[ 12 ] RWF ABRIZAL UMANAILO  78,  85,
[ 14 ] CF HANIS SAGARA PUTRA
[ 24 ] DM ICHSAN KURNIAWAN  78(1),
[ 27 ] CB ANDREAN BENYAMIN RINDORINDO
[ 88 ] AM FAHREZA SUDIN  64,
[ 90 ] CF JACK ALAN BROWN  64(1),
[ 94 ] LWF HERI SUSANTO

[ 13 ] GK RAKASURYA HANDIKA ARYABAGASAKTI
[ 7 ] CM MOH. SIDIK SAIMIMA
[ 14 ] CM FADIL
[ 17 ] CF TAUFIK HIDAYAT  HT,  60,
[ 22 ] RB NOVRI SETIAWAN  HT (2),
[ 23 ] CB RYUJI UTOMO PRABOWO
[ 37 ] RWF JEAN MARIE PRIVAT BEFOLO MBARGA
[ 42 ] CM MAOURI ANANDA YVES RAMLI SIMON  75,
[ 55 ] CM I MADE TITO WIRATAMA  HT (1),  65,
[ 86 ] CM TEGAR INFANTRIE SUKAMTO  67,

Head Coach:
LUIS EDMUNDO DURAN RIQUELME

Head Coach:
ALESSANDRO STEFANO CUGURRA RODRIGUES

OFFICIAL KENA KARTU

Additional Time:
First Half: 2 min. Second Half: 3 min.

Match Events
13 HAUDI ABDILLAH

ESAL SAHRUL MUHROM 15

18 RAHMAT ARJUNA RESKI

ESAL SAHRUL MUHROM 20

MOHCINE HASSAN NADER 24

30 RIZKI RAMDANI LESTALUHU

ESAL SAHRUL MUHROM 33

RIFKY DWI SEPTIAWAN 37

CHRISTIAN MANGARON RONTINI 41

HT HAUDI ABDILLAH

HT TAUFIK HIDAYAT

HT (1) MOHAMMED B. A. RASHID

HT (1) I MADE TITO WIRATAMA

HT (2) RIZKI RAMDANI LESTALUHU

HT (2) NOVRI SETIAWAN

60 TAUFIK HIDAYAT

IRSYAD MAULANA 64



FAHREZA SUDIN 64

RIFKY DWI SEPTIAWAN 64(1)

JACK ALAN BROWN 64(1)

65 I MADE TITO WIRATAMA

67 I KADEK AGUNG WIDNYANA PUTRA

67 TEGAR INFANTRIE SUKAMTO

75 RAHMAT ARJUNA RESKI

75 MAOURI ANANDA YVES RAMLI SIMON

SIN YEONG BAE 78

ABRIZAL UMANAILO 78

ESAL SAHRUL MUHROM 78(1)

ICHSAN KURNIAWAN 78(1)

MOHCINE HASSAN NADER 82

RAMIRO EZEQUIEL FERGONZI 82

ABRIZAL UMANAILO 85

ASING
USIA 23 - 35
U23
USIA > 35

GK : PENJAGA GAWANG | LB : BEK KIRI | CB : BEK TENGAH | RB : BEK KANAN | RM : GELANDANG SAYAP KANAN | AM :
GELANDANG SERANG | CM : GELANDANG TENGAH | DM : GELANDANG BERTAHAN | LM : GELANDANG SAYAP KIRI | LWF :
PENYERANG SAYAP KIRI | CF : PENYERANG TENGAH | RWF : PENYERANG SAYAP KANAN | TB : Tinggi Badan | BB : Berat

Badan | Main : Jumlah Main | KK : Jumlah Kartu Kuning | KM : Jumlah Kartu Merah | GOAL : Jumalah Goal | (n) :
Perolehan Di Klub Sebelumnya

PM : Pre Match | HT : Half Time | AM : After Match | PET
: Pre Extra Time | ETHT : Extra Time Half Time | PSO :

Penalty Shoot-out.


